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Basic features

BasoBblii cTaHaapT

MpuHUyMn geiicTBuA
PaspeuieHne Ha akcnnyatauuio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation

NHpavkaums dpyHKuni

Electrical connection

AvameTp ka6ensa D

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA
3awuTa ot NnepenontocoBku
Ka6enb

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!
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o 2=Ground/0V

3=Signal

Electrical data

BbixogHoe conpoTuBieHne Ra

FapaHTMpOBaHHasA HaNPSXXEHHOCTb
nepeknoyarouero nonsa Ha

EMKOCTbL Harpysku, makc., npu Ue
3agepxkka BkoyeHus Ton, Makc.
3agepxka BbikntoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
AemnduposaHus

OcTaTo4HasA BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Mmakc.

MageHne HanpsXXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub

PacueTHasa HanpsXXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue nsonsauum Ui

PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHne Ue=

PacueTHbIli pa6ounii TOK le

PacuyeTHbIii TOK KOpPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHuns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, yaapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

Crart. anektpuyecTtBo (ESD)
CTeneHb 3arpsisHeHUs
CreneHb 3aluThbl

Temnepatypa okpyxatoleii cpefbl

OTKpbITas gpeHa
2 kA/m

1pF
0,05 mc
0,05 mc
=-13
10 mA

15 %

80 pA
3.1V
10...30 VDC
1.2 kKA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

10000 Iy

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, amnautyga 1 mm, 3x30
MWH

4A (8 kB)
3

IP67
-25...85 °C
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1=Power supply/+

1/2



JaTtuyvKn MarHUTHOro nons

I
T TS s SALLUFF

Material Mechanical data
AKTUBHasA NOBEPXHOCTb, MaTtepuan PBTP Pasmepbl @ 6,5 x 30,5 Mm
3awumTa NoBEPXHOCTH HUKenup. Tunopasmep D6,5
Martepuan kopnyca NatyHb
Matepuan 060104kn PUR Output”nterface
Mepekntoyarowmii Bbixos PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)
Remarks

OMC: nmMnynbcHas NPOYHOCTb

Heobxoavma BHeLHsA 3awwmTHas cxema JokymeHT 825345, pasgen 2.

Mocne ycTpaHeHUs neperpyskn faTyvk CHOBa roToB k paboTe.

[JanbHocTb cpabaTbiBaHWs 3aBUCUT OT UCMO/b3YEMOT0 MarHuTa. MoxXeT 6bITb 4OCTUTHYTA Aa/IbHOCTL cpabaTbiBaHusi 20 MM.

Wiring Diagrams

Technical Drawings

| Temperature load curve
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